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01 Syysterveisin: Elina  

Uusi Satapsykiatria avaa ovensa syyskuussa S-rakennuksessa. S-
rakennuksen aulassa on MieliOLKA-piste, jolla OLKA-
vapaaehtoiset ja järjestöjen ammattialiset kohtaavat ja opastavat
sairaalaan tulijoita.

FinFami Satakunta ry esillä mieliolka-pisteellä uudella Satapsykiatrialla  

MieliOLKA-pisteellä on paikalla myös eri mielenterveysjärjestöjen ja -tahojen
ammattilaisia. Pisteellä voi piipahtaa hakemaan tietoa mielenterveyteen ja
eri järjestöjen ja seurakunnan toimintaan liittyen sekä saada tukea
järjestöammattilaisilta. MieliOLKA -pisteellä on myös keskusteluun varattu
tila jossa, voi vaikka varata aikaa FinFami Satakunta ry:n keskustelutukeen.
MieliOLKA -pisteellä järjestöt ja seurakunta ovat kohtaamassa ihmisiä ja
jakamassa tietoa toiminnasta vuoropäivinä viikottain. FinFami Satakunta ry:n
lisäksi MieliOLKASSA tapaat mm. seurakunnan, Lounais-Rannikon
Mielenterveysyhdistys Mieli ry:n, Lounais-Suomen Syli ry:n (syömishäiriöitä
sairastavien ja omaisten yhdistys), Porin mielenterveysyhdistys Hyvis ry:n ja,
Satakunnan KRIS ry:n ammattilaisia. Järjestöt ovat tavoitettavissa joka viikko
ma-to klo: 12-16 jouluun asti. FinFami Satakunta ry:n päivystyspäivät löytyvät
tästä toimintakalenterista. Mikäli OLKA-vapaaehtoistehtävät MieliOLKASSA
kiinnostavat, otathan yhteyttä Nina Fiskiin p. 050 540 7733.

Syksyllä käynnistelemme toimintaa MieliOLKA-pisteellä ja kehitämme
toiminnan sisältöjä jatkuvasti asiakkaiden tarpeiden mukaan. Mielen-
terveysviikolla ke 22.11.2023 esittelemme järjestötoimintaa, usean eri
toimijan voimin, kaikille asiasta kiinnostuneille.
Lisäksi FinFami Satakunta ry esittäytyy MieliOLKA-pisteellä myös ILONAN-
päivänä 9.10.2023 ja Kaupungin sairaalan OLKA-pisteellä ala-aulassa
23.11.2023 klo: 10-14. Ilonan-päivänä FinFamit Keski-Suomi, Etelä-
Pohjanmaa ja Satakunta järjestävät myös Itsetuhoisuus on kriisi lähipiirille -
webinaarin klo: 17-19. Ilmoittautumistiedot tässä lehdessä.

Hallituksen terveiset: Syyskokouksesta ja Joulujuhlien ajankohdasta tietoa
erillisessä postituksessa, hyvissä ajoin ennen syyskokouksen ajankohtaa.



Hei, mitä kuuluu? Miten voit?

Syksy on aikaa jolloin riemunkirjavat värit valtaavat luonnon, mutta sama ei
tietysti päde aina ihmismieleen. Vaikka ulkoisesti asiat olisivat vaikka miten
hienosti tahansa, sisäisen maailman myllerrys voi saada kaiken näyttämään
hyvinkin synkältä. Toisaalta totta on sekin, mitä joku on jossain sanonut: Jos
on pimeää, voi nähdä tähdet. Toivoa on aina, vaikka elämä on valoa ja
varjoa ja tasapainon etsimistä niiden välillä. 

Läheisen psyykkinen sairastuminen on kriisi koko perheelle ja omat
voimavarat helposti koetuksella. Omaisneuvonnat jatkuvat Satakunnassa
Porissa toimistollamme, Raumalla Osmosen talolla ja Rauman psykiatrian
poliklinikalla sekä Kankaanpäässä Järjestötalolla. Yritämme myös löytää
sopivaa paikkaa Harjavaltaan.  Mikäli näistä ei löydy itsellesi sopivaa aikaa ja
paikkaa, voimme keskustella myös puhelimitse tai Internetin kautta
Teamsilla. Varaa aika keskusteluun ja vaikka melko uusi työntekijä täällä
vielä olenkin, sama malli jatkuu kuin ennenkin: olet tervetullut
keskustelemaan matalalla kynnyksellä. Pelkkä huoli riittää, läheisellä ei
tarvitse olla diagnoosia. Ajattelen, että oma huolireppu kevenee kun repun
voi hetkeksi ottaa pois selästään ja istua kertomaan tarinaansa. Sitä varten
täällä ollaan. Tervetuloa!

Iloa ja valoa arkeesi kaiken keskelle,

Suvi

Minut tavoittaa: p.044 303 62 82 tai
suvi.tukkikoski@finfamisatakunta.fi

OMAIStyöntekijän TERVEHDYS

02



03

Vapaaehtoistoiminnan koordinaattorin tervehdys

FinFami Satakunta ry:n strategian mukaan vapaaehtoistoiminta on yksi
menestystekijöistämme. Vapaaehtoisten antama panos yhdistykseen on
suuri ja ilman vapaaehtoisia yhdistystä ei olisi olemassa. 
Yksi vapaaehtoisuuden tärkeimmistä elementeistä on se mitä se antaa
vapaaehtoiselle itselleen.
Oletko toiminut vapaaehtoisena?
Mitä vapaaehtoisuus antaa juuri sinulle?
Vapaaehtoisuus voi tuottaa monella tapaa iloa ja mahdollisuuksia. Se voi
mm. antaa tunteen siitä, että tekee jotain merkityksellistä itselle ja muille,
tarjota mahdollisuuksia kohdata ja tulla kohdatuksi sekä oppia ja oivaltaa.
Samalla tulee antaneeksi paljon myös muille!

Kesäkuussa järjestetyllä Suomi Areenalla keskusteltiin myös
vapaaehtoistoiminnasta ja sen merkityksestä kestävän hyvinvoinnin
rakentamisessa. Kansalaisareenan järjestämässä paneelissa käytettiin
termiä "utopia" kuvaamaan sitä, mitä vapaaehtoinen haluaa omalla
panoksellaan antaa muille ja mitä siitä itselleen saa. Millaista tukea,
toimintaa tai toivoa haluaisit omaisille ja läheisille olevan tarjolla? Millainen
on meidän utopia, jota yhdessä tavoittelemme? Yhdessä tekemisessä on
voimaa, jossa jokainen voin antaa juuri sen panoksen kuin itselle sopii ja
kukin on yhtä tärkeä osa yhdistystämme!

Kaikissa vapaaehtoistoimintaan liittyvissä
asioissa saa aina olla yhteyksissä ja kuulen
mieluusti toiveitanne ja ajatuksianne
vapaaehtoistoimintaan liittyen!

Minut tavoittaa: p. 050 5407733 tai
nina.fisk@finfamisatakunta.fi 

Lämpimin terveisin
Nina



Oletko huolissasi läheisesi mielenterveydestä? Tervetuloa Toivontuoja -
kaffeille juttelemaan ja tapaamaan muita kaffelle tulijoita!
FinFamin Toivontuoja-kaffeilla voit halutessasi kertoa huolestasi, jutella ja
tutustua FinFamin toimintaan. Voit piipahtaa kaffeella oman aikataulusi
mukaan Toivontuoja-kaffeiden aukioloaikoina.
Kesällä käynnistyneet Toivontuoja-kaffeet palvelevat syksyn ajan
kuukauden ensimmäinen maanantai toimistolla: ma 4.9. (avoimet ovet),
ma 2.10., ma 6.11. ja ma 4.12. klo 14-18. Lämpimästi tervetuloa!

Kesällä käynnistyneet Toivontuoja-kaffeet saavat jatkoa!
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Tukihenkilö 
Ryhmien vertaisohjaaja 
Chat-vapaaehtoinen 
Kokemustoimija
Olka-toiminta  

Omaiset ja läheiset voivat toimia FinFamissa monenlaisissa
vapaaehtoistehtävissä, joissa omakohtaista kokemusta voi hyödyntää
vertaisuuteen pohjautuvissa tehtävissä. Oma kokemus toimii
vapaaehtoistehtävässä voimavarana. Vapaaehtoisena saat
mahdollisuuden jakaa omaa kokemustasi sekä antaa tukea, jota olisit ehkä
mahdollisesti itse tarvinnut tai olet saanut ja kokenut hyväksi. Vertaisena
voit tarjota toivoa ja tukea omaisille ja läheisille.

Vertaisuuteen pohjautuvia vapaaehtoistehtäviä ovat mm. 

Kiinnostuitko vapaaehtoistoiminnasta? Ota yhteyttä Ninaan
(nina.fisk@finfamisatakunta.fi tai 050 540 7733)  niin katsotaan juuri sinulle
sopiva vapaaehtoistehtävä. Jokainen vapaaehtoinen saa tehtävään
koulutuksen, perehdytyksen sekä tuen. 

Voimaa vertaisuudesta
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Omaisneuvontaa Porissa: Omaisneuvontaa ajanvarauksella
Itsenäisyydenkatu 35 B 3. krs. Varaa aika p. 044 3036 282/Suvi tai
suvi.tukkikoski@finfamisatakunta.fi. Voit myös varata ajan kotisivuilta
www.finfamisatakunta.fi yläpalkista Varaa aika.
Omaisneuvontaa Kankaanpäässä: To 14.9 Klo: 13-18, to 19.10 Klo: 13 -18,
ke 15.11 Klo: 17-19, to 14.12. Klo: 13-18
Osoite: Kankaanpään järjestötalo Taipaleenkatu 5 Kankaanpää. 
Varaa aika p. 044 3036 282/Suvi tai suvi.tukkikoski@finfamisatakunta.fi
Omaisneuvontaa Rauman psykiatrisella poliklinikalla: ti 19.9, ti 24.10, ti
7.11, ti 12.12 Klo: 16-18
Osoite:  Steniuksenkatu 2, Rauma. Huom! Varaa aika suoraan
poliklinikalta: p. 02 627 8708
Omaisneuvontaa Rauman Osmosen talolla: ma 11.9., ma 16.10, ma 13.11,
ma 11.12 Klo: 15-18
Osoite: Alfredinkatu 5, Rauma. Varaa aika p. 044 3036 282/Suvi tai
suvi.tukkikoski@finfamisatakunta.fi

Omaisneuvonta on tarkoitettu kaikille, joilla on huoli läheisensä
psyykkisestä voinnista ja mielenterveydestä.
Keskustelussa OMAINEN voi käydä läpi elämäntilannettaan psyykkisesti
sairastuneen tai oireilevan henkilön läheisenä. Omaisneuvonnassa voi
puhua siitä, miten läheisen psyykkinen sairaus on vaikuttanut OMAISEN
elämään, millaisia ajatuksia se on herättänyt. Keskustelun tavoitteena on
vastata OMAISEN tarpeisiin, joita ovat esim. psyykkisiin sairauksiin liittyvän
tiedon saaminen, arjen ongelmatilanteissa selviytyminen ja oman
hyvinvoinnin ylläpitäminen. Keskustelussa voidaan käydä läpi myös sitä,
miten perheen lapset ovat kokeneet sen, että heille läheinen ihminen on
sairastunut ja miten lapsille voisi kertoa tilanteesta heidän ikätasonsa
mukaisesti. Keskusteluapua antavat työntekijät ammattilaisia, joilla on
vaitiolovelvollisuus. Keskustelut ovat luottamuksellisia ja maksuttomia.

keskustelutukea ja omaisneuvontaa Satakunnassa



06

Vertaistuki tarkoittaa tukea, jota psyykkisesti sairastuneen läheiset saavat,
kun keskustelevat samankaltaisessa elämäntilanteessa olevien ihmisten
(toisten omaisten) kanssa. Oma olo helpottuu, kun vertaistukiryhmissä
huomaa, että on muitakin, joiden läheinen on sairastunut tai oireilee
psyykkisesti. Vertaistukiryhmistä saa tukea mm. arkisiin pulmiin, joita
läheisen sairastuminen aiheuttaa sekä omaan jaksamiseen.
Vertaistukiryhmissä saa paljon tukea ja tietoa jo pelkästään
kuuntelemalla, heti ei itse tarvitse kertoa tilanteestaan. Vertaistuki auttaa
sinua hahmottamaan omia rajojasi, löytämään sekä tervettä itsekkyyttä,
että jaksamistasi lisääviä asioita. Vertaistukiryhmiä vetävät koulutetut
ryhmänvetäjävapaaehtoiset.

VERTAISTUKEA 

Tukinet.net  Chat
mielenterveysomaisille
keskiviikkoisiin klo 17-19. Jos
tarvitset apua Tukinetiin
käyttäjätunnusten ja
salasanojen luomiseen tai
nimimerkin luomiseen
soitathan p. 044 3036 282

Discord Sekaisin Chat ja vertaistuki  verkossa- hanke discordissa auttaa
nuoria hoivaajia ja mielenterveysomaisia

FinFamit pitävät Sekaisin-chatissa nuorille chatiä läheisen psyykkiseen
oireiluun liittyen aina maanantaisin klo: 18-19 osoitteessa
https://discord.com/

Vertaistuki verkossa -hankkeella on omat kotisivut.
Hanke auttaa 15-29 vuotiaita nuoria, joiden läheinen
oireille psyykkisesti. Lisää tietoa hankkeesta ja sen
toiminnasta löydät: https://www.vsfinfami.fi/vertaistuki-
verkossa/
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Vertaistukea  Psyykkisesti oirehtivien henkilöiden läheisille
Vertaistukiryhmät ovat avoimia kaikille, jotka ovat huolissaan läheisensä
mielenterveydestä. Voit osallistua mihin tahansa vertaistukiryhmäämme
Satakunnassa. Huomioithan, että Porissa vertaistukiryhmät ovat tietylle
kohderyhmälle suunnattuja. Rauman, Harjavallan ja Kankaanpään ryhmiin ei
ole teemaa.
Porissa 
Vertaistukiryhmä Vanhemmille, joiden lapsi oireilee psyykkisesti
Oirehtiva lapsi voi olla minkä ikäinen tahansa.
Seuraavat tapaamiset: ti 12.9., ti 10.10., ti 14.11. ja ti 12.12. klo 18-19.30.
Osoite: Itsenäisyydenkatu 35 B, 3 krs. Pori. Tervetuloa! Lisätietoa: p. 050
5407733
NEPSY-ryhmä, neuropsykiatrisesti oirehtivan henkilön läheisille
Seuraavat tapaamiset: ke 20.9., ke 18.10., ke 22.11. ja 13.12. klo 18-19.30.
Osoite: Itsenäisyydenkatu 35 B, 3 krs. Pori. Tervetuloa! Lisätietoa: p. 050
5407733

Rauma:
Vertaistukiryhmä psyykkisesti sairastuneiden henkilön läheisille
Seuraavat tapaamiset: ma 4.9., ma 2.10., ma 6.11. ja ma 4.12. klo 18-19.30.
Osoite: Toivontalo, Lyseokatu 7, 26100 Rauma. Lisätietoa: p. 050 5407733

Harjavalta 
Vertaistukiryhmä psyykkisesti sairastuneiden henkilön läheisille
Seuraavat tapaamiset: ti 26.9., ti 31.10. ja ti 28.11., klo 18-19.30. Harjavallan
terveyskeskuksen henkilökunnan ruokalassa, pohjakerros. Osoite: Koulukatu
2, 29200 Harjavalta. Tervetuloa! Lisätietoa: p. 050 5407733
.
Kankaanpää
Vertaistukiryhmä psyykkisesti sairastuneiden Henkilön läheisille
Seuraavat tapaamiset: to 28.9., to 26.10., 30.11. ja to 14.12. klo 18.15-19.45.
Osoitteessa: Kankaanpään järjestötalo, Taipaleenkatu 5, Kankaanpää. 
 Tervetuloa! Lisätietoa: p. 050 5407733.
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Hyvinvointi-illat järjestetään yhdessä Satakunnan Omaishoitajat ry:n kanssa
ja ne  toteutetaan syksyllä seuraavasti:
Merikarvialla Ke 13.9. klo 17.00-20.00
Aiheena Vanhempien jaksaminen erityispiirteisten lasten kanssa.
Mahdollisuus saunomiseen, uimiseen ja makkaranpaistoon merellisissä
maisemissa. Nuortenniemi,  Nuortenniementie 20, Merikarvia 
 Ilmoittautuminen pe 11.9. mennessä.
Karvialla To 12.10 Klo: 13.00-15.00
Aiheena: Oma jaksaminen ja hyvinvointi sairastuneen rinnalla osoitteessa
Karvian Olohuone, Kylä-Karviantie 18, 39930 Karvia
Ilmoittautuminen ma 9.10. mennessä.
Ilmoittaudu Hyvinvointi-iltoihin sähköpostitse:
suvi.tukkikoski@finfamisatakunta.fi
Laitathan sähköpostiin tilaisuus, johon ilmoittaudut, nimesi ja
puhelinnumerosi, jotta tarvittaessa saamme sinuun yhteyden.

hyvinvointi-illat syksyllä 2023
Tervetuloa hyvinvointi-iltaan! Hyvinvointi-illoissa saat tietoa ja keinoja oman
hyvinvointisi ylläpitämiseen ja vertaistukea omaistilanteeseesi. 

TOIMINTAA
FinFami Satakunta ry tavattavissa Satapsykiatrian MieliOLKA-pisteellä 
Uudessa Satasairaalan Satapsykiatrian (S-rakennus) aulatilassa on
Satapsykiatrian oma OLKA-piste nimeltään MieliOLKA. FinFami Satakunta ry:n
omaisneuvoja on tavattavissa MieliOLKA pisteellä seuraavanlaisesti syksyllä,
osoitteessa Sairaalantie 3, Pori :
Syyskuussa:
ti. 5.9., ti. 12.9., ti. 19.9. ja ma. 25.9.,
Lokakuussa
ti. 3.10., ma. 9.10., ti. 17.10, ma. 23.10. ja ti. 31.10.
Marraskuussa
ti. 7.11, ti. 14.11., ti. 21.11., ja ma. 27.11. 
Joulukuussa
ma. 4.12, ma. 11.12., ja ti. 19.12.
Kellonaika on joka kerralla sama: klo: 12-16.
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VERKKOVERTAISTUKIRYHMÄT  TI 3.10. KLO 17-18 JA TI 7.11. KLO 17-18
Oletko huolissasi läheisesi mielenterveydestä tai omasta jaksamisestasi
psyykkisesti oirehtivan läheisenä?
Älä jää yksin huolehtimaan, vaan tule mukaan mielenterveysläheisten
verkkovertaistukiryhmään! Verkkovertaistukiryhmää ohjaa FinFami
Satakunta ry:n työntekijä. Ryhmä toteutetaan etänä Teams-verkkopalvelussa,
jossa osallistujat kuulevat ja näkevät toisensa livenä tietokoneidensa,
tablettiensa tai älykännyköidensä kautta. Voit osallistua ryhmään mistä päin
Suomea tahansa. Ryhmään liitytään sähköpostiisi lähetettävän linkin kautta.
Linkin saat viimeistään paria tuntia ennen ryhmän alkua. Lisätiedot ja
ilmoittautumiset viimeistään ryhmäkertaa edeltävänä päivänä:
nina.fisk@finfamisatakunta.fi tai p. 050 540 7733
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tietoa itsetuhoisuudesta ja sen vaikutuksista lähipiirin.
vinkkejä puheeksi ottamiseen ja
työkaluja kriisistä selviämiseen.

Tervetuloa kuuntelemaan webinaaria, joka käsittelee itsetuhoisuutta ja sen
vaikutuksia lähipiiriin.
Luennoitsijana: Liisa Jaakonsaari, Kriisityöntekijä Kriisikeskus Mobile.
Webinaarissa saat:

Webinaari on suunnattu ensisijaisesti psyykkisesti sairastuneiden
henkilöiden läheisille. Webinaarissa tietoa myös FinFamien toiminnasta ja
kokemuspuheenvuoro.
Osallistuaksesi webinaariin tarvitset tietokoneen, Internetyhteyden ja
sähköpostiosoitteen. Saat osallistumislinkin webinaariin vahvistusviestissä.
Ilmoittautumiset ja lisätietoa webinaarista 6.11.2023 mennessä
elina.uusivuori@finfamisatakunta.fi tai p. 044 5454 628

Ilonan päivän webinaari: itsetuhoisuus lähipiirissä- webinaari
9.10.2023 klo: 17-19 Teams

Järjestötori Toivoa Toipumiseen - Mielenterveys kuuluu kaikille
Puuvillassa la 11.11.2023 klo: 10-14. Mielenterveysjärjestöt esittelevät
toimintaansa. Tervetuloa tutustumaan järjestötoimijoihin ja toimintaan!
Hae torilta tietoa, tukea tilanteeseesi ja keinoja tulla mukaan
järjestötoimintaan.

Kynttilä-tapahtuma - Itsemurhan tehneiden muistotilaisuus
su. 19.11.2023 klo: 18.00-19.00. Käppärän hautausmaan isossa kappelissa
pidetään muistotilaisuus. Kynttilöiden lasku muualla kuolleiden
muistomerkille ennen tilaisuutta.
Tule kanssamme muistelemaan itsemurhan tehneitä ja antamaan
läsnäolollasi tukesi heidän läheisilleen. Tilaisuudessa musiikkia ja
muistopuhe sekä tee-tarjoilu.

Mielenterveysviikon 19.11.-24.11.2023 tapahtumia:
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Tarvitsetko vertaistukea ja tilaisuuden käsitellä tunteitasi ja ajatuksiasi,
joita omaistilanne herättää? Tarvitsetko työkaluja hyvinvointisi raken-
tamiseen? Tule kanssamme Omaisten ABC -kurssille. Kurssi on tarkoi-tettu
psyykkisesti sairastuneiden läheisille.
Kurssin teemoja ovat:
- Tunteet, joita läheisesi psyykkinen oireilu herättää
- Rajat, joita tarvitset jaksamisesi tukemiseen ja
- Hyvinvointi, miten voit itse voimaantua ja lisätä omaa hyvinvointiasi.

Kurssi on osallistujille maksuton.
Ilmoittautumiset ja lisätiedot  3.11. mennessä
elina.uusivuori@finfamisatakunta.fi tai 044 5454 628

omaisten abc psyykkisesti oirehtivien henkilöiden läheisille verkossa 
 ke 8.11. Klo: 17-20,  ke 15.11. Klo: 17-19,  ke 22.11 Klo: 17-19

Luento Toivoa toipumiseen - mielenterveyden ylläpitäminen tuo toivoa.
20.11.2023 klo: 17.30-19.00
Porin pääkirjastolla Gallen-Kallelan katu 12, Pori, Seminaarihuone 1, 2 krs.
Luennoitsija Tommi Ojala, taideterapeutti
Kokemustoimijapuheenvuorot, Theresa ja Jarkko.

22.11.2023 klo. 14-18 MIELIOLKA-Järjestötori
Satapsykiatria (Satasairaala S-Rakennus).
Toimintaa esittelemässä MieliOLKASSA toimivat järjestöt ja seurakunta. Tule
hakemaan tietoa, tukea ja tutustumaan toimintoihimme! 

23.11.2023 FinFami Satakunta ry Kaupunginsairaalan OLKA-pisteellä klo: 10-
14. Tule tutustumaan ja hakemaan tietoa FinFami Satakunta ry:n
psyykkisesti sairastuneiden henkilöiden läheisille tarkoitetusta toiminnasta
ja vapaaehtoistoiminnan mahdollisuuksista yhdistyksessä.



Iso Joulu 2023 - konserttitapahtuma west Areenalla Porissa la 25.11.2023

Kulttuuritoimintaa mielenterveysomaisille

luento Edunvalvontavaltuutus ja testamentti
Aika: ti 14.11. Klo: 17-20
Paikka: Harjavalta (ilmoitetaan myöhemmin)
Luennoitsija: lakimies (ilmoitetaan myöhemmin)
Luennolla asiaa edunvalvonta-asioista, edunvalvontavaltuutus ja
testamentti 
Ilmoittautuminen pe 10.11. mennessä suvi.tukkikoski@finfamisatakunta.fi

Jo perinteeksi muodostunut Isojoulu -tapahtuma Porin West Areenalla
alkaa klo: 19.30. Se marssittaa tänä vuonna Isomäki Areenan lavalle
kolme kotimaista huippuartistia.

Tilaisuudessa esiintyvät:
Klo 19:30 Jenni & Juho
Klo 21:00 Anna Puu
Klo 23:00 Vesterinen Yhtyeineen

FinFami Satakunta ry:n kulttuuritoiminnan vapaaehtoistyhmä on
varannut tilaisuuteen 25 lippua.
Konsertissa on 15 € omavastuu, joka maksetaan yhdistyksen tilille 10.11.
mennessä. Tilinumero FI21 5700 8120 2193 78. Maksun viestikenttään
Konserttiin lähtijän nimi, ja teksti Iso Joulu, jotta maksun kohdentaminen
on helpompaa. Tilaisuuteen tullaan kimppakyydein autoilla, kuskille
voidaan maksaa matkakorvaus. Matkakorvaus tulee anoa FinFami
Satakunta ry:ltä saatavalla matkakorvauslomakkeella.
Oman paikkansa tilaisuuteen voi varata 1.11.2023 klo: 18-20 välisenä
aikana Marja Kalliolähteeltä soittamalla numeroon: 040 596 7258
Liput saa paikanpäällä Marja Kalliolähteeltä. Hän antaa tarkemmat
ohjeet lippuvarauksen yhteydessä.
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JÄSENYYSASIAA
Huomioithan, että vuoden 2023 jäsenmaksut ovat:
Henkilöjäsenyys 15 euroa
Perhejäsenyys 25 euroa
Kannatusjäsenyys 50 euroa

Jos et ole vielä maksanut vuoden 2023 jäsenmaksuasi, maksathan
15.10. mennessä. Maksathan kuitenkin jäsenmaksusi vain kerran
vuodessa.

 
FI21 5700 8120 2193 78

FinFami Satakunta ry

TILISIIRTO
Esimerkki viesti: 
JÄSENMAKSU (Nimi, osoite 
ja puhelinnumero

Maksaja

Tililtä 
numero

Ei viitenumeroa, 
käytä viestiä

EUR

Saajan
tilinumero
IBAN

Maksaessasi jäsenmaksun yllä olevin tiedoin, kirjoita yhteystietosi
viestikenttään  (koko nimi, osoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite).
Täytä jäsenpostin mukana tullut yhteystietolomake, joka tapauksessa ja
lähetä jäsenpostissa olevassa kirjekuoressa toimistolle
jäsenrekisteritietojen ylläpitoa varten.
Tarvittaessa saat jäsenyysasioista lisätietoa toimistolta. Uusia
jäseneksemme liittyviä pyydämme ilmoittamaan yhteystiedot toimistolle
sähköpostilla: elina.uusivuori@finfamisatakunta.fi tai 044 5454 628.
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Toiminnanjohtaja
Elina Uusivuori

puh. 044 545 4628

elina.uusivuori@finfamisatakunta.fi

OMaistyön koordinaattori
Suvi Tukkikoski

puh. 044 303 6282

suvi.tukkikoski@finfamisatakunta.fi

FinFami Satakunta ry:n toimistolla asioidessasi,
otathan ensin yhteyttä puhelimitse 044 3036 282

osoite:
Itsenäisyydenkatu 35 B 3. krs.
28100 Pori

Yhdistyksen toiminnan tarkoituksena on edistää omaisten
selviytymistä ja hyvinvointia, kun läheinen oirehtii
psyykkisesti.
Omaisella tarkoitamme perheenjäseniä, sukulaisia ja läheisiä
ystäviä. 
Toimialueemme on Satakunta.

Haluatko liittyä yhdistyksemme jäseneksi?

FinFami Satakunta ry:n jäsenmaksu vuodelle

2023 on yksilöjäseneltä 15 euroa, perhejäseneltä

25 euroa ja yhteisöjäsenyys on 50 euroa.

Liittyessäsi jäseneksi ja maksaessasi

jäsenmaksua lisää viestikenttään nimesi ja

yhteystietosi. Ilmoita liittymisestäsi myös

sähköpostitse:

elina.uusivuori@finfamisatakunta.fi

Jäsenmaksu maksetaan tilille:

FI21 5700 8120 2193 78 

Kotisivumme: www.finfamisatakunta.fi

Facebookissa:

www.facebook.com/finfamisatakunta

Instagram: FinFami Satakunta

X: FinFamiSatak

Ammattilainen, huomioi omaiset seuraavilla

kysymyksillä:

1. KUINKA ITSE JAKSAT?

2. OLETKO SAANUT RIITTÄVÄSTI TIETOA JA

TUKEA?

3. OLETKO KESKUSTELLUT LASTEN TAI

MUIDEN PERHEENJÄSENTEN KANSSA

LÄHEISEN SAIRASTUMISESTA?

4. ONKO FINFAMIN TOIMINTA TUTTUA?

Hyödyllisiä linkkejä
www.finfami.fi/mahdollisuuksia

www.finfami.fi/ammattilaisille

www.mielenterveystalo.fi

VAPAAEHTOISTOIMINNAN KOORDINAATTORI
Nina  Fisk

puh. 050 540 7733

nina.fisk@finfamisatakunta.fi


